
Radstation Erfurt HBF * Bahnhofstr. 22 * 99084 Erfurt 
Tel: 0361 6441506 * info@radstation-erfurt.de * www.radstation-erfurt.de 

 

 

 

Preisliste Fahrradvermietung 
 

 
1 Rad 2 Räder 3 Räder 4 Räder Spezialtandem 

Hase “Pino” 

1 bis 5 h 8 € 14 € 20 € 26 € 15 € 

5 bis 9 h 10 € 18 € 26 € 34 € 25 € 

9 bis 24 h 

(über Nacht) 

15 € 28 € 40 € 52 € 35 € 

2 Tage 22 € 42 € 58 € 72 € 60 € 

3 Tage 

(Wochenende) 

28 € 52 € 74 € 92 € 80 € 

5 Tage 45 € 80 € 110 € 140 € 110 € 

1 Woche 50 € 90 € 125 € 155 € 150 € 

1 Monat 120 € 230 € - - - 

 

Schlösser stellen wir gern kostenfrei zur Verfügung! 

Bei Gruppen von über 5 Personen ist eine Reservierung erwünscht. 

Terminabsprachen bitte telefonisch unter 0361 6441506. 

 

Gültig ab 26.05. 2014 


